

VÍKING VERKHYGGINN SERVICE IVS

Gillelejevej 30
3230 Græsted

Årsrapport
14. juli 2017 - 31. juli 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2019

John Grøn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VÍKING VERKHYGGINN SERVICE IVS
Gillelejevej 30
3230 Græsted

Telefonnummer: 50502718
Fax: 50502718
e-mailadresse: johngron@mail.dk

CVR-nr: 38796763
Regnskabsår: 14/07/2017 - 31/07/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er byggeri, handel, udlejning og industri samt vikar service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - et overskud på kr. 3.622,- - anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrukket begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der vil have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 14. jul. 2017 - 31. jul. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		1.679.185
Produktionsomkostninger		-1.103.929
Bruttoresultat		575.256
Administrationsomkostninger		-569.992
Resultat af ordinær primær drift		5.264
Øvrige finansielle omkostninger		-573
Ordinært resultat før skat		4.691
Skat af årets resultat		-1.069
Årets resultat		3.622
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.622
I alt		3.622

Balance 31. juli 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		213.589
Tilgodehavender i alt		213.589
Likvide beholdninger		318.071
Kortfristede aktiver i alt		531.660
Aktiver i alt		531.660

Balance 31. juli 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		25.000
Overført resultat		3.622
Egenkapital i alt		28.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.969
Skyldig selskabsskat		1.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		450.000
Kortfristede forpligtelser i alt		503.038
Forpligtelser i alt		503.038
Passiver i alt		531.660

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note nr. 1 - Skat af årets resultat

Selskabsskat

Selskabsskatten af årets resultat er opgjort til kr. 1.069,-

Der er i regnskabsårets løb ikke betalt selskabsskat.

Note nr. 2 - Overførsel til næste år

Primo saldo 0

Årets resultat 3.622

Til disposition 3.622

Afsat til udbytte 0

Overført til næste år 3.622